СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» ________ 2016 года № _____

г. Луганск

О переименовании Государственного предприятия
«ЮГО-ВОСТОЧНАЯ ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ»

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики»:

1. Переименовать Государственное предприятие «ЮГО-ВОСТОЧНАЯ

ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ» (ОГРН ЕГРЮЛ 61123277), расположенное по адресу:
91000, Луганская Народная Республика, город Луганск, улица Лермонтова, дом

1-В, в Государственное предприятие «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ВОСТОЧНЫЙ

ЭНЕРГО-АЛЬЯНС» (ОГРН ЕГРЮЛ 61123277), 91000, Луганская Народная

Республика, город Луганск, улица Лермонтова, дом 1-В.

2. Министерству топлива, энергетики и угольной промышленности

Луганской Народной Республики в месячный срок:

2.1. Привести в соответствие с пунктом 1 настоящего распоряжения устав

Государственного предприятия «ЮГО-ВОСТОЧНАЯ ТОПЛИВНАЯ

КОМПАНИЯ»;

2.2. Согласовать проект устава в новой редакции с Министерством

финансов Луганской Народной Республики и Фондом государственного
имущества Луганской Народной Республики;

2.3.Предоставить государственному регистратору необходимые документы
для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр

юридических лиц;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики       С. Козлов